Comeras - P.M. Coronel Pilar

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 14:35

Para: '‘Compras - P.M. Coronel Pilar'

Assunto: RES: orcamento

Boa tarde

Segue cotac¢do atualizada cfme solicitado

%

L5 N e 10 Mar 1:40h 10 Mar 12:15h POA - PORTO ALEGRE CGH - 5A0 PAULD
'CH 1452 10 Mar 14:20h 10 Muar 16:05h CGH - SAD PAULD BSE - BRASILIA
{:;{—\3 i 1720 12 Mar 08:50h 13 Mar 11:35h BS8 - BRASILIA PO/ - PORTO ALEGRE

Valor para 03 adultos com taxas e bagagem despachada = RS 8.950,00

Atencdo:
e Valores sujeitos a alteragGes sem aviso prévio e a disponibilidade de embarque;
e Somente a emissdo/compra do bilhete aéreo garante a tarifa;
e Nada reservado ou emitido. Valores apenas or¢ados;

e Para emissdo é necessario nome completo, cpf, data de nascimento e fone de contato de todos os
passageiros cfme normas da ANAC;

HELOISA SARTORI VILLA
® 5 54 3462 3133
heloisa@guiborturismo.com.br
TURISMO www.guiborturismo.com.br
Garibaldi, RS - Serra Gaticha | Brasil

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 09:44

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orcamento

Bom Dia.

Segue cotagdo atualizada cfme solicitado

L9 8 1218 10 Mar 11:40h 10 Mar 1350 PCA - PORTO ALEGRE CGH - A0 PAULO
O 482 10 Mar 14:200 12 Mar 18:05h CGH - SAG PAULOD BSE - BRASILA
{4 1720 13 Mar DB50h 13 Mar 11:35h BEB - BRASILIA FOA - PORTO ALEGRE

Valor para 03 adultos com taxas e bagagem despachada = RS 8.022,11

Atencao:



Valores sujeitos a alteragdes sem aviso prévio e a disponibilidade de embarque;

Somente a emissdo/compra do bilhete aéreo garante a tarifa;

Nada reservado ou emitido. Valores apenas orcados;

Para emissdo € necessario nome completo, cpf, data de nascimento e fone de contato de todos os
passageiros cfme normas da ANAC;

Att.,

HELOISA SARTORI VILLA
® & 5434623133

& - heloisa@guiborturismo.com.br
URISM.O www.guiborturismo.com.br
Garibaldi, RS - Serra Gaticha | Brasil &

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 08:31
Para: 'Heloisa - Guibor Turismo' <heloisa@guiborturismo.com.br>
Assunto: RES: orcamento

Bom diia, favor enviar cotagdo atualizada

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino
frdtc 0 Mo 1306 10 Mar 12150 POA -~ PORTO ALEGRE COH =~ SAD PAULD
Ly 1 hhor 14200 10 Mor 1605h CHH - SAL PALD BSB - BRASILA
s 3 1720 13 Mar 0BS0n 13 Mar 1380 BSE - BRASHIA BOA ~ PORTO ALEGRE
Att,
Julia Zanatta Veronese
Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>
Enviada em: terca-feira, 18 de fevereiro de 2025 16:37

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orcamento

Boa tarde,

Segue outra opgdo de voo com a cia aérea GOL



cia Voo Saida Chegada Origem Dastino

cs | 28 10 M 5300 1 war 13055 FOA - PORTO ALEGRE CGH ~ SAD PALLD
GO0 M52 10 Mar 145 0h i Mo WHER CGH - SAD PALD S58 - BRASILIA
C# 1730 3 Moy 05500 13 Masr 1380 BSE - BRASHIA POA ~ PORTD ALEGRE

Valor para 03 adultos com taxas e bagagem despachada = RS 7.202,71

Atencado:
* Valores sujeitos a alteragSes sem aviso prévio e a disponibilidade de embarque;
® Somente a emissdo/compra do bilhete aéreo garante a tarifa;
¢ Nada reservado ou emitido. Valores apenas orcados;
® Para emissdo € necessdrio nome completo, cpf, data de nascimento e fone de contato de todos os
passageiros cfme normas da ANAC;

Att.,

HELOISA SARTORI VILLA
© & 543462 3133
heloisa@guiborturismo.com.br
www.guiborturisme.com.br
Garibaldi, RS - Serra Gaticha | Brasil |

TURISMO

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br>

Enviada em: terca-feira, 18 de fevereiro de 2025 10:19
Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orcamento

Bom dia.
Segue cotagdo cfme solicitado.

OPCAO 01: VOANDO AZUL

Azl ¥ 6033 18 Mar 10:25h 10 Mar 12:00h POA - PORTC ALEGRE CEH - SAC PAULD
Azd ¥ 8004 10 Mar 14:20h 10 Mur 18:05h CGH - SAO PALLD 858 - BRASILIA

Azl ¥ 4048 13 Mar 0B:15h 12 Mar 0955k BSE - BRASILIA VOF - CAMPINAS SPER
And v 2428 13 Mar 1:30h 13 Mar 1310h VCP - CAMPINAS.SP BR POA - PORTO ALEGRE

Valor para 03 adultos com taxas e bagagem despachada = RS 8.597,42

OPCAO 02: VOANDO GOL

A48 9135 10 Mar 122000 10 Mar 13:55h POA - PORTO ALEGRE GIG - RIC DE JANEIRD
cs 1 2073 10 Mar 14:35h 19 Mar 18:30h GI5 - RIO DE JANERO BSE - BRASILIA
GO 1720 13 Mar 08:50h 13 Mar 11:358h BSE - BRASILIA POA - PORTO ALEGRE

Valor para 03 adultos com taxas e bagagem despachada = RS 8.952,15



Atencdo:
® Valores sujeitos a alteracdes sem aviso prévio e a disponibilidade de embarque;
e Somente a emissdo/compra do bilhete aéreo garante a tarifa;
e Nada reservado ou emitido. Valores apenas orcados;
e Para emissao é necessdrio nome completo, cpf, data de nascimento e fone de contato de todos os
passageiros cfme normas da ANAC;

HELOISA SARTORI VILLA
_ © & 5434623133
heloisa@guiborturismo.com.br
www.guiborturismo.com.br
Garibaldi, RS - Serra Gadcha | Brasil

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 15:26
Para: heloisa@guiborturismo.com.br
Assunto: orgamento

Boa tarde
Tudo bem?

Solicito cotacdo de passagens aéreas com destino a Brasilia — DF.
Para trés pessoas e uma bagagem despachada cada.

Ida: 10/03 — em torno do meio dia
Volta: 13/03 — parte da manh3

Att,

Julia Z. Veronese

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115



Atendente: Lea Scomazzon

. L ] 7 E-mail: lea@pasqualottotur.com.br
pdS{;’Uc{fotZ’O Telefone: 55 54 99680 6021

Trecho: POA = BSB =10 Mar - 3 ADT

10 Mar 10 Mar :
oL 19 01:35  POA - PORTO ALEGRE = CGH-SADPALLD 0 738  ANHAAGIGCN
11:40 | 13:15 : :

U@ Baecane oW Re155097 RSO0 Re1sa05 | Re 465,30 RS 5.319,27
10 Mar = 10 Mar : 3

G, 1452 01:45 CGH - SAD PAULD BSB - BRASILIA a 736 ANHAAGZGCN
14:20 1605 :

Trecho: BSE > POA - 13 Mar - 3 ADT & Mochila ou balsa E Bagagem de mao ﬂ Bagagem despachada ' Nao contém

13 Mar | 13 Mar ;
¥ RT R3 1,103,459 = RS 0,00 R% 52,85 R$ 331,05 R% 3.734,37

fe 2l 1720 02:45 BSE - BRASILIA : POA - PORTO ALEGRE - 0 738 | BNIABG2GCN ' PLU

| 08:50  11:35

S0At, 88

Observe acima as opgdes e cotacdes para a viagem ou servigo solicitado.
As tarifas selecionadas estdo sujeitas a disponibilidade e alteracdo sem aviso prévio. Somente a emiss3o do bilhete ou do voucher garantem a tarifa.

Tarifa RT (Ida e Volta) 56 & garantida apés a reserva ser tarifads e combinada para toda a viagem com a mesma companhia.



Compras - P.M. Coronel Pilar

e e e S ST e e e T S e

De: Giovani - Santa Luiza <giovani@santaluiza.tur.br>
Enviado em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 14:24

Para: ‘Compras - P.M. Coronel Pilar’

Assunto: RES: orcamento

Oi Julia, esse voo agora ficou:

RS 9.303,13

Teria opgéo das 1215, chegando as 1750h, nesse fica 0 mesmo valor informado anteriormente,
No aguardo,

Giovani

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 09:00

Para: 'Giovani - Santa Luiza' <giovani@santaluiza.tur.br>

Assunto: RES: orgcamento

Estes do e-mail que respondi:

GOL
10/03 - saindo 1130 de POA, conex3o em S3o Paulo, chegada em Brasilia as 1605
13/03 - saindo de Brasilia 0850, voo direto, chegada em Porto Alegre as 1135

Julia Zanatta Veronese

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Giovani - Santa Luiza <giovani@santaluiza.tur.br>

Enviada em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 08:58

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orcamento

Bom dia! Quais hordrios? Pois havia passado 3 de ida ontem!

Atenciosamente,

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 08:30

Para: 'Giovani - Santa Luiza' <giovani@santaluiza.tur.br>

Assunto: RES: orcamento

Bom dia, favor enviar cotacdo atualizada

Jdlia Zanatta Veronese
Compras



Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Giovani - Santa Luiza <giovani@santaluiza.tur.br>

Enviada em: terca-feira, 18 de fevereiro de 2025 15:38

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: orcamento

Boa tarde!

GOL

10/03 — saindo 1130 de POA, conexdo em So Paulo, chegada em Brasilia as 1605
13/03 - saindo de Brasilia 0850, voo direto, chegada em Porto Alegre as 1135

Valor para as 3 pessoas com bagagem despachada e taxas: RS 8.111,28

Valores sujeitos a alteragdo sem aviso prévio.
Fico a disposi¢cdo para quaisquer esclarecimentos,

Atenciosamente,

(ziovani N. Mancini

Fone: 455 54 3433 2200
Celular: + 55 54 9 9189 9555
www. santaluiza.tur.br

Fique por dentro-de nossay viagens!

Acesse este link para entrar no grupo do WhatsApp Santa Luiza Turismo:

https://chat.whatsapp.com/KMrMUdUXD3E[9INAAGWIY

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: ter¢a-feira, 18 de fevereiro de 2025 10:52

Para: 'Giovani - Santa Luiza' <giovani@santaluiza.tur.br>
Assunto: orcamento

Bom dia, consegue verificar a respeito desta cotag3o?

Jdlia Zanatta Veronese

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 15:26

2



Para: 'Rafaela Haefliger' <rafaela@santaluiza.tur.br>
Assunto: orcamento

Boa tarde
Tudo bem?

Solicito cotacdo de passagens aéreas com destino a Brasilia — DF.
Para trés pessoas e uma bagagem despachada cada.

Ida: 10/03 — em torno do meio dia
Volta: 13/03 — parte da manha

Att,

Julia Z. Veronese

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115



